INDICAÇÃO Nº 01220/2009
Solicita a pavimentação asfáltica das ruas do Loteamento São Roque Ville.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica das ruas do Loteamento São Roque Ville.
JUSTIFICATIVA:

Quando chove forma-se lama no local e, em dias secos seguidos há acúmulo de poeira, sendo que em ambas as situações as dificuldades dos moradores são imensas devido à falta da benfeitoria ora solicitada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02975/2009-451